
Atrakcje turystyczne w pobliżu obiektu hostel mPark Chorzów

Park Śląski

Jeden z największych w Europie, zajmujący powierzchnię 620 ha zielony park, nazywany
również bywa zielonymi płucami Śląska. Pełen ścieżek dla pieszych i rowerzystów. Ponadto
wypełniony atrakcjami dla zwiedzających oraz licznymi ogródkami różanymi i bogactwem
unikalnego drzewostanu wyróżniającego się niespotykanym kształtem liści, unikalnymi
kwiatami i owocami czy też niecodziennym pokrojem koron.
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Śląski Ogród Zoologiczny

Zlokalizowany na terenie Parku Śląskiego w Chorzowie na obszarze o powierzchni 47,5 ha.
Jest to trzeci pod względem powierzchni ogród zoologiczny w Polsce, wpisany do
Europejskiego Stowarzyszenia Ogrodów Zoologicznych. Ogród co roku odwiedza około
380.000 zwiedzających. Z ostatnich danych wynika, że w ogrodzie znajduje się 2681
zwierząt reprezentujących łącznie 312 gatunków. Na zwiedzanie ogrodu warto zaplanować
cały dzień, gdyż jest to bez wątpienia jedna z największych atrakcji Chorzowa.

Legendia Śląskie Wesołe Miasteczko

Legendia Śląskie Wesołe Miasteczko to atrakcja numer 1 na Śląsku i zarazem największy
tematyczny park rozrywki w Polsce! Od blisko 60 lat zapewnia doskonałą zabawę gościom w
każdym wieku. Na 26 ha, w pięknym otoczeniu zieleni i w sąsiedztwie klimatycznego jeziora,
zlokalizowanych jest ponad 40 atrakcji, w tym dziecięcych, familijnych oraz ekstremalnych.
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Planetarium w Chorzowie

Największe i najstarsze planetarium i obserwatorium astronomiczne w Polsce. Zostało
założone 4 grudnia 1955 roku w ówczesnym Wojewódzkim Parku Kultury i Wypoczynku
położonym w Chorzowie.

Stadion Śląski w Chorzowie

Wielofunkcyjny stadion sportowy, położony na terenie Parku Śląskiego w Chorzowie.
Operatorem obiektu jest Stadion Śląski Sp. z o.o. Od sierpnia 2020 r. Narodowy Stadion
Lekkoatletyczny.
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Starochorzowski Dom Kultury

Sama budowla wzniesiona została w miejsce powstałej tu w latach 80. XIX wieku gospody,
otoczonej ogrodem. Pod koniec wieku, w wyniku zwiększających się oczekiwań i potrzeb
mieszkańców, zaczęto budować znacznie większy obiekt. Ukończono go w 1904 r. W owym
budynku od 2003 roku mieści się SDK.

Teatr Rozrywki w Chorzowie

repertuarowy teatr muzyczny założony w 1985 w Chorzowie jako Państwowy Teatr
Rozrywki; mieści się przy ulicy Marii Konopnickiej 1. Największy teatr muzyczny w
południowej Polsce.
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Muzeum Hutnictwa w Chorzowie (obok hostelu)

Otwarcie Muzeum Hutnictwa w Chorzowie planowane jest w roku 2021 r. Obecnie trwają
prace budowlane i adaptacyjne ponad stuletniej hali byłej elektrowni Huty Królewskiej w
Chorzowie przy ul. Metalowców. Intensywnie pracujemy też nad przygotowaniem wystawy
stałej. Będzie ono prezentowało fascynującą dzieje hutnictwa, które tworzyło i nadawało
kształt industrialnym miastom. Chorzów, niegdyś jeden z najważniejszych ośrodków
rewolucji przemysłowej opowiada również europejską historię.

Chorzowskie Centrum Kultury

Budynek obecnego Chorzowskiego Centrum Kultury został wybudowany jeszcze w okresie
międzywojennym. Od początku pełnił ważną rolę dla środowiska kulturalnego. Dla wielu
mieszkańców jest to magiczne miejsce, historia sprzed wielu lat. Nazywany Domem
Ludowym, teraz powrócił do życia pod nową nazwą Chorzowskie Centrum Kultury.
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Zespół Krajobrazowy Dolina Górnika w Chorzowie

Poprzemysłowy krajobraz Żabich Dołów tj. zbiorniki wodne (dawne osadniki poflotacyjne
Zakładów Górniczo-Hutniczych Orzeł Biały, zapadliska, czy hałdy powstał w wyniku m.in.
eksploatacji górniczej rud cynkowo-ołowiowych, osiadania terenu w wyniku wydobycia węgla
kamiennego przez kopalnię Barbara-Chorzów.

Kolejka linowa Elka w Chorzowie

Działająca na terenie Parku Śląskiego całoroczna kolejka linowa. Funkcjonująca obecnie
linia Wesołe Miasteczko – Stadion Śląski ma długość 2183,52 m, jej podpory mają od 17 do
21 metrów., a prędkość eksploatacyjna wynosi do 4 m/s,. Przejazd tego odcinka zajmuje
poniżej 10 minut.
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Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie

Muzeum Górnośląski Park Etnograficzny w Chorzowie – skansen znajdujący się na terenie
Parku Śląskiego, nieopodal Stadionu Śląskiego i Centrum Handlowego AKS. Park
etnograficzny posiada blisko 70 zabytkowych drewnianych obiektów architektury wiejskiej i
małomiasteczkowej. Obszar skansenu wynosi 22 ha.

Park Róż w Chorzowie

Park Róż w Chorzowie (park doktora Urbanowicza, w PRL-u park im. gen. Karola
Świerczewskiego; niem. i do dzisiaj potocznie Rosengarten) – park w centrum Chorzowa o
powierzchni około 10 ha, założony w latach 1926–1930, znajduje się między ulicami Żwirki i
Wigury, Urbanowicza, Piaskową, a ulicą Astrów. Właścicielem parku jest Urząd Miasta
Chorzów.
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Szyb Prezydent w Chorzowie

Wieża Wyciągowa Szybu Prezydent wraz z tarasem widokowym Restauracja Prezydent – w
byłej kantynie dla inżynierów i sztygarów. W okresie międzywojennym bawili tutaj m.in.:
Prezydenci RP S. Wojciechowski, I. Mościcki czy wybitny górnośląski działacz W. Korfanty

Kompleks Sztygarka w Chorzowie

Kompleks Sztygarka to zespół zabytkowych obiektów znajdujących się na terenie dawnej
kopalni „Prezydent” w Chorzowie.
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Park Redena -  schron bojowy w Chorzowie

Park Redena położony jest na Górze Wyzwolenia (dawniej Góra Redena), na wysokości 321
m n.p.m. w dzielnicy Chorzów Miasto. Zarząd nad parkiem sprawuje Wydział Usług
Komunalnych Urzędu Miejskiego w Chorzowie. Powierzchnia parku wynosi obecnie 6,72 ha.

Dodatkowo w pobliżu obiektu znajdują się sklepy, punkty gastronomiczne, siłownie, baseny,
kluby fitness i inne ośrodki rekreacji.
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